
関係者各位 

 

                                    社会福祉法人松原愛育会 

                                    石川県立錦城学園 

                                    園 長   九 田 繁 雄 

 

 

新型コロナウイルス感染者集団感染収束について 

 

 

 日頃より当園の運営につきまして、ご理解並びにご協力を賜り感謝申し上げます。 

 錦城学園内で発生しました新型コロナウイルス感染症集団感染につきまして、罹患

者全員の待機期間を満了し、レッドゾーン従事者のＰＣＲ検査において、全員の陰性

を確認しましたので、本日をもって収束したと判断しました。 

 罹患された皆様及び関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。 


